
令和７年５月１４日 

お 客 さ ま 各 位 

大阪シティ信用金庫 

手数料改定のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当金庫は下記のとおり両替手数料・大量硬貨取扱手数料を改定いたします。 

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

記 

１．改定日   令和７年６月２日（月） 

２．改定内容 

（１）両替手数料の改定について 

取扱枚数 現行 

改定後 

当金庫に口座を 
お持ちの 

お客さま ※ 

左記以外の 
お客さま 

１枚～１０枚 ２２０円 ２２０円 ７７０円 

１１枚～５００枚 ５５０円 ５５０円 １,１００円 

５０１枚以上 
５００枚ごとに 

＋５５０円 

５００枚ごとに 

＋５５０円 

５００枚ごとに 

＋１,１００円 

※ご本人の通帳もしくはキャッシュカードを窓口にご提示いただく必要がございます。 

＊手数料には消費税（１０％）が含まれています。 

（２）大量硬貨取扱手数料の改定について 

取扱枚数 現行 改定後 

１枚～１００枚 無料 無料 

１０１枚～５００枚 ５５０円 １,１００円 

５０１枚以上 
５００枚ごとに 

＋５５０円 

５００枚ごとに 

＋１,１００円 

＊手数料には消費税（１０％）が含まれています。 

以上 

くわしくは、窓口または、担当者までお問い合わせください。 


